

ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONLARI
YER SEÇİMİ VE FAALİYET İZİN BELGESİ İÇİN GEREKLİ BELGELER

	İSTENİLEN BELGELER	AÇIKLAMA
1-	Yer Seçimi ve Faaliyet İzin Belgesi Başvuru formu.(Yönetmelik Örnek:9)	Şube Müdürlüğümüzden temin edilebilir
2-	Şarj ağı işletmecisi tarafından verilen sertifika	İlgili Kurumdan alınacak
3-	Güncel adres bilgisi (ada, pafta, parsel, mahalle, cadde, kapı numarası içeren bilgiler)	İlgili İlçe Belediyesinden alınacak
4-	Tapu ve Kira Kontratı (Kira kontratının noterde yapılmış olması gerekir.)	Faaliyet yapılacak arazinin sahibi ise tapu. Kiracı ise faaliyet konusuna uygun şekilde düzenlenmiş kira kontratı ve tapu fotokopisi.
5-	Yapı Kullanım İzin Belgesi	İlgili Belediyeden Güncel tarihli ve “ <u>güncel yapı, yapı kullanım izin belgesi ve ruhsat eklerine uygundur</u> ” ibaresi ile imzalı onaylı veya <u>yapı kullanım izin belgesinden muaf olduğuna dair İlçe Belediyesi</u> yazısı
6-	Vaziyet Planı (1 adet)	İlgili Belediyesinden onaylı vaziyet planı
7-	MUSKİ ‘den Şehir Şebeke Suyuna bağlı olduğuna dair görüş veya güncel tarihli su faturası	Muğla Su ve Kanal İşletmeleri Genel Müdürlüğünden alınacak.
8-	MUSKİ ‘den atık su kalite kontrol ruhsatı.	Muğla Su ve Kanal İşletmeleri Genel Müdürlüğünden alınacak.
9	İtfaiye Raporu (otuz kişiden fazla çalışanı varsa, yoksa yangın tüpü faturası)	Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Bşk. (İlçe itfaiye teşkilatlarından da alınabilir.)
10-	İstasyonun kurulu bulunduğu işyerinin işyeri açma çalışma ruhsatı örneği	Ruhsat sahibinden temin edilecektir.
11-	İstasyonun kurulu bulunduğu yerde araç ve yaya trafiğini güçleştirici veya engelleyici durumu ile ilgili olumlu görüş yazısı Veya Geçiş Yolu İzin Belgesi	Ulaşım Dairesi Başkanlığı
12-	Şirket Evrakları (Ticari Sicil Tasdiknamesi ve Oda kayıt belgesi, İmza Sirküleri aslı, Yetki Belgesi, Ticari Sicil Gazetesi, Vergi Levhası, Nüfus Cüzdan Fot.)	

* Yer seçimi ve faaliyet izin belgesi ücreti izin belgesi yazılma aşamasında ödenecektir.

Not: İşletmenin özelliğine göre bu bilgi ve belgelere ek bilgi ve belge istenebilir.